
   

UAB „MOTORIDER“  

Raudondvario pl. 131B, 47191 Kaunas Mob. +370 68700504 A/S LT36 7290 0000 1646 7162  

Įmonės kodas 300052338 El.paštas info@motorider.lt  AB „Citadele“ bankas 
PVM kodas LT100001201716 www.mptorider.lt www.cfmoto.lt 

 

GARANTINIS TALONAS 

PREKĖ (GENERATORIUS):  Nešiojamas inverterinis generatorius 45i serija 

 Nešiojamas benzininis inverterinis generatorius 20i/ 

25i/ 27i serijos 

SERIJOS NUMERIS:  

 

PARDAVIMO DATA: 

 

  

PARDAVĖJAS:  

 
 

 

 

PIRKĖJAS:  

 

 

 
 

 

KOKYBĖS GARANTIJOS TERMINAS: 
24 mėnesiai 

12 mėnesių komerciniam naudojimui* 

6 mėnesiai nešiojamo inverterinio generatoriaus 45i 

išorinei baterijai (visais atvejais) 

 

 

GARANTIJOS TAIKYMO SĄLYGOS 

 

1. Sąlygos, būtinos garantijos taikymui: 

1.1. PIRKĖJAS pateikia šį garantinį taloną bei prekės apmokėjimo dokumentą. 

1.2. GENERATORIUS pristatomas į pardavėjo buveinės vietą, t.y. adresu : Raudondvario pl. 131B, 47191 Kaunas, arba į bet 

kurį kita autorizuotą servisą (aktualus autorizuotų servisų sąrašas viešai skelbiamas www.cfmoto.lt). 

1.3. Patikrinus GENERATORIŲ nustatoma, kad jis neatitinka kokybės reikalavimų ir dėl to neveikia arba veikia su 

sutrikimais. 

1.4. GENERATORIUS nėra mechaniškai pažeistas iš išorės, degęs, aplietas rūgštimi, tepalais ir t.t. 

1.5. PIRKĖJAS GENERATORIŲ naudojo techniškai teisingai ir laikėsi visų PARDAVĖJO pateiktų sąlygų, instrukcijų, 
rekomendacijų, nurodytų PIRKĖJO ŽINYNE, kuris yra viešai paskelbtas PARDAVĖJO interneto svetainėje 

www.cfmoto.lt. 

1.6. Laiku buvo atliekami visi PIRKĖJO ŽINYNE nurodyti privalomi techninės priežiūros darbai. PIRKĖJO ŽINYNE 

techninės priežiūros lentelėje specialiu ženklu pažymėti privalomi techninės priežiūros darbai (cilindro galvutės, vožtuvo 

pralaidumo ir jungiamųjų detalių/ tvirtinimo elementų patikrinimas) laiku buvo atliekami PARDAVĖJO arba kitame 

autorizuotame servise.  

Aktualus autorizuotų servisų sąrašas viešai skelbiamas www.cfmoto.lt. Siekiant išlaikyti tinkamą GENERATORIAUS 

būklę ir kokybę, kitus techninės priežiūros darbus taip pat  rekomenduojama atlikti PARDAVĖJO arba kitame 

autorizuotame servise. 

1.7. Pirmą kartą GENERATORIAUS variklio alyva buvo pakeista po vieno mėnesio arba po 20 valandų veikimo. 

1.8. GENERATORIUS buvo naudojamas esant vardinei atiduodamajai galiai esant standartinėms atmosferos sąlygoms, 
kurios yra detalizuotos PIRKĖJO ŽINYNE. 

mailto:info@motorider.lt
http://www.mptorider.lt/
http://www.cfmoto.lt/
http://www.cfmoto.lt/
http://www.cfmoto.lt/
http://www.cfmoto.lt/


   

UAB „MOTORIDER“  

Raudondvario pl. 131B, 47191 Kaunas Mob. +370 68700504 A/S LT36 7290 0000 1646 7162  

Įmonės kodas 300052338 El.paštas info@motorider.lt  AB „Citadele“ bankas 
PVM kodas LT100001201716 www.mptorider.lt www.cfmoto.lt 

1.9. PIRKĖJAS laikėsi šių GENERATORIAUS išorinės baterijos naudojimo taisyklių (taikoma nešiojamo inverterinio 

generatoriaus 45i serijos modeliui): 

- nenaudojant GENERATORIAUS išorinė baterija visada turi būti atjungta; 

- minimalus išorinės baterijos pakrovimas visada turi siekti minimaliai 50 %; 

- prieš sandėliuojant išorinę baterija, ji turi būti įkrauta  iki 50 % – 70 % jos talpos; 

- išorinė baterija turi būti kraunama mažiausiai vieną kartą per du mėnesius (esant būtinybei, krauti dažniau); 

- išorinė baterija negali būti pilnai iškrauta. 

 

2. Garantija netaikoma, esant bent vienai iš šių sąlygų: 

2.1. GENERATORIUS PIRKĖJO buvo naudojamas, eksploatuojamas ir prižiūrimas neteisingai, tai yra nesilaikant gamintojo 

ir/ar PARDAVĖJO instrukcijų, reikalavimų ir/ar nurodymų, nesivadovaujant saugos informacija, naudojant netinkamas 

ar gamintojo nerekomenduojamas eksploatacines medžiagas ar priedus, netinkamą ar nekokybišką kurą. 

2.2. PIRKĖJAS GENERATORIAUS privalomus techninės priežiūros darbus, nurodytus PIRKĖJO ŽINYNE, vykdė 

nesavalaikiai.  PIRKĖJO ŽINYNE techninės priežiūros lentelėje specialiu ženklu pažymėti privalomi techninės 

priežiūros darbai (cilindro galvutės, vožtuvo pralaidumo ir jungiamųjų detalių/ tvirtinimo elementų patikrinimas) buvo 

atliekami ne PARDAVĖJO ir ne kitame autorizuotame servise.   

2.3. GENERATORIAUS kokybės trūkumus tiesiogiai ar netiesiogiai lėmė aplinkybė, kad GENERATORIUS buvo 

remontuotas oficialaus atstovo neautorizuotame servise ar ūkio būdu, GENERATORIAUS remontui buvo naudotos 

netinkamos ar nekokybiškos dalys ir pan. 

2.4. PIRKĖJAS neužtikrino, kad naudojant GENERATORIŲ bendras krūvis būtų žemesnis nei PIRKĖJO ŽINYNE 

nurodytos GENERATORIAUS vardinės atiduodamosios galios ribos. 

2.5. PIRKĖJAS neužtikrino, kad bendras visų elektros prietaisų krūvis neviršytų PIRKĖJO ŽINYNE nurodytų 

GENERATORIAUS vardinės atiduodamosios galios ribų. 

2.6. PIRKĖJAS neužtikrino, kad elektros lizdo srovė atitiktų elektros lizdo vardinę srovę. 

2.7. GENERATORIUS nebuvo įžemintas. 

2.8. PIRKĖJAS neužtikrino, kad visi elektros prietaisai, įskaitant laidus ir kištukų jungtis, būtų geros būklės prieš juos 

jungiant prie GENERATORIAUS. 

2.9. GENERATORIAUS trūkumai atsirado dėl neteisėtų trečiųjų asmenų veiksmų ar jų kaltės. 

2.10. GENERATORIUS buvo sugadintas sąmoningai. 

2.11. GENERATORIUS buvo naudojamas ne pagal paskirtį. 

2.12. PIRKĖJAS PARDAVĖJUI nepateikia GENERATORIAUS įsigijimą patvirtinančio dokumento. 

2.13. GENERATORIUS yra paveiktas mechaniškai, chemiškai ar atmosferos poveikio, gamtinių jėgų  poveikio, išorinio 

kibirkšties šaltinio ar ugnies ar dėl nenugalimos jėgos aplinkybių. 

2.14. PIRKĖJAS nesilaikė GENERATORIAUS išorinės baterijos naudojimo taisyklių, nurodytų šių Sąlygų 1.9 punkte 

(taikoma nešiojamo inverterinio generatoriaus 45i serijos modeliui). 

 

3. Kitos garantijos taikymo sąlygos: 

3.1. PIRKĖJAS, pirkdamas GENERATORIŲ, patvirtina, kad su garantijos sąlygomis susipažinęs ir įsipareigoja jų laikytis. 

3.2. Paaiškėjus GENERATORIAUS kokybės trūkumams, PIRKĖJAS nedelsiant turi kreiptis į PARDAVĖJĄ ir raštu pateikti 

jam pretenziją dėl netinkamos GENERATORIAUS kokybės ir garantiniam aptarnavimui perduoti GENERATORIŲ. 

Laikoma, kad pretenzija yra gauta GENERATORIAUS perdavimo PARDAVĖJUI dieną. 

3.3. GENERATORIAUS perdavimo PARDAVĖJUI vieta sutampa su PARDAVĖJO arba autorizuoto serviso veiklos vieta, 

išskyrus atvejus, kai PIRKĖJAS ir PARDAVĖJAS susitaria kitaip. GENERATORIAUS pristatymas PARDAVĖJUI arba 

į artimiausią autorizuotą servisą nėra kokybės garantijos objektas ir yra atliekamas PIRKĖJO lėšomis.  

3.4. Pretenzijoje turi būti nurodytas PIRKĖJO el. pašto adresas ir/ar telefono numeris. PARDAVĖJAS komunikaciją su 

PIRKĖJU dėl pateiktos pretenzijos vykdo PIRKĖJO nurodytu el. paštu ar telefonu. PIRKĖJAS patvirtina, kad jam yra 

žinoma, kad sutarčių vykdymo tikslais PARDAVĖJO telefoniniai pokalbiai yra įrašomi. Pokalbių garso įrašai saugomi 

30 kalendorinių dienų, kilus ginčui – visą kilusio ginčo nagrinėjimo laikotarpį. El. paštu PARDAVĖJO PIRKĖJUI išsiųsti 

pranešimai laikomi įteiktais kitą dieną po jų išsiuntimo dienos.  

3.5. Gavęs PIRKĖJO pretenziją, PARDAVĖJAS ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų įvertina GENERATORIAUS 

kokybės trūkumus ir jų atsiradimo priežastis arba inicijuoja techninę ekspertizę joms nustatyti. GENERATORIAUS 

ekspertizę atlieka GENERATORIAUS gamintojas. Kitų pardavėjų, remonto įstaigų patikrinimo išvados negalioja ir jokių 

įpareigojimų PARDAVĖJUI nesukuria. 

mailto:info@motorider.lt
http://www.mptorider.lt/
http://www.cfmoto.lt/


   

UAB „MOTORIDER“  

Raudondvario pl. 131B, 47191 Kaunas Mob. +370 68700504 A/S LT36 7290 0000 1646 7162  

Įmonės kodas 300052338 El.paštas info@motorider.lt  AB „Citadele“ bankas 
PVM kodas LT100001201716 www.mptorider.lt www.cfmoto.lt 

3.6. Nustačius, kad PIRKĖJAS neatsako už GENERATORIAUS kokybės trūkumų atsiradimą, PARDAVĖJAS nekokybiškas 

GENERATORIAUS dalis pakeičia tinkamos kokybės dalimis arba GENERATORIŲ pakeičia nauju arba grąžina 

PIRKĖJUI už GENERATORIŲ sumokėtą kainą, jeigu paaiškėję kokybės trūkumai yra nepašalinami. Netinkamos 

kokybės GENERATORIŲ pakeitus nauju, PIRKĖJUI jis nėra grąžinamas. GENERATORIŲ pakeitus nauju, jam 

suteikiamas likęs neišnaudotas garantinis terminas. 

3.7. Nekokybiškas GENERATORIUS ar jo dalys pakeičiamos ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo PIRKĖJO 

informavimo apie kokybės trūkumų išvadas. Šis terminas PARDAVĖJO sprendimu gali būti pratęstas papildomam 30 

kalendorinių dienų terminui. Netinkamos kokybės dalys PIRKĖJUI nėra grąžinamos. 

3.8. GENERATORIAUS kainą PARDAVĖJAS PIRKĖJUI grąžina, ją atitinkančią pinigų sumą pervesdamas PIRKĖJUI į jo 

nurodytą banko sąskaitą.  

3.9. Ekspertizės metu GENERATORIAUS kokybės trūkumams nepasitvirtinus arba paaiškėjus, kad už jų atsiradimą yra 

atsakingas PIRKĖJAS, GENERATORIAUS remonto darbai atliekami ir/ar nusidėvėjusios arba sugadintos 

GENERATORIAUS dalys keičiamos PIRKĖJO sąskaita ir tik gavus PIRKĖJO užsakymą. PIRKĖJAS 

GENERATORIAUS remonto išlaidas apmoka pagal PARDAVĖJO pateiktą sąmatą, kurią patvirtina pateikdamas 

užsakymą. PIRKĖJUI atsisakius rekomenduojamo GENERATORIAUS remonto, sudaromas defektacijos aktas, kuriuo 

PIRKĖJAS yra informuojamas ir prisiima atsakomybę dėl galimų pasekmių. Tokiu atveju  kokybės garantija 

GENERATORIUI nebetaikoma. 

3.10. Nustačius GENERATORIAUS trūkumus, kuriems kokybės garantiniai įsipareigojimai netaikomi, PARDAVĖJAS turi 

teisę kreiptis į PIRKĖJĄ dėl ekspertizės išlaidų atlyginimo. Ekspertizės išlaidas  PIRKĖJAS PARDAVĖJUI pareikalavus 

atlygina per 5 kalendorines dienas. 

3.11. GENERATORIŲ PIRKĖJAS turi atsiimti iš PARDAVĖJO arba kito autorizuoto serviso ir/ar negarantinio 

GENERATORIAUS remonto išlaidas apmokėti per 10 kalendorinių dienų, skaičiuojant nuo pranešimo apie pretenzijos 

išnagrinėjimą ar įvykdymą gavimo dienos. 

3.12. Privalomų planinių aptarnavimų ir/ar garantinio remonto metu PARDAVĖJAS pakaitinio GENERATORIAUS 

PIRKĖJUI nesuteikia.  

3.13. PIRKĖJAS patvirtina, kad yra informuotas ir jam yra žinoma, kad pretenzijoje pateiktus asmens duomenis 

PARDAVĖJAS tvarkys visą kokybės garantijos terminą, o klius ginčui dėl kokybės garantijos – ir visą tokio ginčo 

nagrinėjimo laikotarpį. PIRKĖJAS patvirtina, kad jam yra žinoma, kad pateikus pretenziją dėl GENERATORIAUS 

kokybės PARDAVĖJAS turi teisę savo iniciatyva rinkti ir tvarkyti su pateikta pretenzija susijusius PIRKĖJO asmens 

duomenis iš visų teisėtai prieinamų šaltinių.  

3.14. Kilus ginčui dėl GENERATORIAUS kokybės garantijos PIRKĖJAS ir PARDAVĖJAS šio ginčo nagrinėjimo metu 

įsipareigoja susilaikyti nuo bet kokio viešo asmeninės nuomonės apie GENERATORIŲ, jos gamintoją, serviso 

paslaugas, jas teikiančius asmenis, taip pat eksploatavimą ar priežiūrą reiškimo tretiesiems asmenims socialiniuose 

tinkluose ar kitose visuomenės informavimo priemonėse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PARDAVĖJO VARDU: 

 

 

 

 

 

PIRKĖJO VARDU: 

 

 

 

* 12 mėnesių garantija taikoma, kai GENERATORIŲ įsigyja fizinis asmuo arba juridinis asmuo ar kita organizacija, ar jų padalinys, savo prekybos, verslo, amato arba profesijos tikslais, įskaitant asmenis, 

veikiančius verslininko vardu arba jo naudai. Juridinis asmuo gali būti laikomas verslininku neatsižvelgiant į jo dalyvių teisinę formą. 

mailto:info@motorider.lt
http://www.mptorider.lt/
http://www.cfmoto.lt/

